
建設工事入札参加資格者名簿（ 土木一式工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 1470 1237 233

2 （ 有） 大杉組 三次市三良坂町三良坂１ ０ ０ ３ ７ ʷ １ ０ A 1298 1002 296

3 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 1271 997 274

4 （ 株） サンヨ ー 三次市江田川之内町５ ５ ４ ʷ ２ A 1249 994 255

5 （ 有） 川地ク ラ ウド 三次市下川立町９ １ ０ 番地１ ４ A 1219 985 234

6 （ 株） ノ ダ道路 三次市三次町１ ５ ３ ４ ʷ １ A 1196 905 291

7 大栄重機（ 株） 三次市十日市中２ ʷ ７ ʷ ２ ４ A 1171 966 205

8 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ A 1149 916 233

9 （ 株） 三好建材 三次市君田町藤兼３ ９ ９ ʷ ３ A 1136 898 238

10 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ A 1074 893 181

11 （ 有） 村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２ １ ９ 番地 A 1073 857 216

12 （ 株） やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２ ８ ０ １ ʷ １ A 1060 854 206

13 土井建材（ 有） 三次市東酒屋町１ １ ５ ８ 番地１ A 1055 861 194

14 （ 有） 益本建設 三次市山家町１ ８ ９ 番地 A 1046 818 228

15 （ 株） 山本組 三次市三良坂町⾧田１ ３ ９ ４ ʷ ２ A 1036 874 162

16 （ 有） 植田組 三次市十日市中四丁目１ ２ 番１ ５ 号 A 1035 848 187

17 貞末建設（ 株） 三次市吉舎町敷地２ ４ ３ ２ ʷ １ A 1013 838 175

18 下森興業（ 有） 三次市三良坂町三良坂１ ０ ４ ６ １ 番地６ A 1004 836 168

19 （ 株） 下隠組 三次市下志和地町７ １ B 979 806 173

20 （ 株） 藤組 三次市甲奴町本郷１ １ ７ ７ B 967 847 120

21 坂井建設（ 株） 三次市甲奴町本郷６ ８ ０ 番地４ B 965 822 143

22 （ 有） 久保井建設 三次市石原町２ ９ ３ 番地 B 943 780 163

23 （ 有） 備北建設 三次市三若町１ ６ ６ ０ 番地 B 915 761 154

24 白鳥商事（ 有） 三次市四拾貫町７ ５ ０ 番地２ ２ B 912 812 100

25 （ 有） 日南建設 三次市三和町上壱３ ７ １ ʷ ２ B 887 758 129

26 （ 株） 植敷組 三次市西酒屋町１ １ ９ ７ 番地１ B 864 752 112

27 （ 有） 高本建設 三次市下川立町６ ２ ２ 番地５ B 858 719 139

28 （ 有） 島原造園 三次市東酒屋町１ ８ ０ ʷ ４ B 846 723 123

29 （ 有） ウエムラ設備 三次市畠敷町８ ４ 番地１ ７ B 839 715 124

30 中国アステッ ク （ 株） 三次市高杉町１ ０ ２ ０ ５ ʷ ２ B 823 818 5

31 （ 有） アイ建設 三次市西酒屋町９ ７ ５ 番地 C 803 663 140

32 （ 有） ユノ カワ 三次市三和町羽出庭１ ０ ６ ２ ０ 番地１ C 788 768 20

33 （ 株） 志社建材 三次市三良坂町三良坂８ ７ ８ 番地２ C 771 664 107

33 （ 有） 湯浅建設 三次市石原町１ ９ ５ 番地 C 757 742 15

35 宮本工業（ 株） 三次市三次町５ ５ ʷ ２ C 748 743 5

36 （ 有） テンリ ョ ー 三次市下志和地町６ ４ １ 番地１ C 743 619 124

37 品川鋼材（ 株） 三次市十日市南二丁目１ ３ 番８ 号 C 686 686 0

38 （ 有） 菅野産業 三次市布野町上布野１ ６ ９ １ 番地 C 686 676 10

38 （ 有） 谷中設備工業 三次市四拾貫町８ ３ ７ ʷ ４ C 668 663 5

40 （ 有） 扇工業 三次市畠敷町１ ６ ５ ２ 番地４ C 643 638 5

41 （ 株） 國原組 三次市江田川之内町５ ０ １ 番地２ C 620 595 25

42 （ 株） たつも と 三次市甲奴町本郷２ ０ ９ ６ C 613 613 0

43 春田工業 三次市吉舎町矢井５ ４ ６ C 575 565 10

44 （ 株） 下井建設 三次市西酒屋町５ ８ 番地の３ C 570 565 5

45 （ 株） 前進工務店 三次市三和町飯田３ ８ ９ 番地 D 541 541 0

46 村上工務店 三次市粟屋町４ ８ ０ 番地 D 531 521 10

47 （ 有） 上瀧建設 三次市吉舎町海田原９ ０ ６ 番地 D 524 514 10

48 （ 株） 有伸 三次市甲奴町２ ８ ʷ １ D 512 512 0

49 （ 株） HRK 三次市十日市東六丁目１ 番１ 号 D 481 481 0

第６ 回 令和６ 年９ 月３ ０ 日追加登録

客観数値 主観数値所  在  地業  者  名 ランク 総合数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 下水道工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 1474 1237 237

2 （ 株） サンヨ ー 三次市江田川之内町５ ５ ４ ʷ ２ A 1360 994 366

3 （ 有） 大杉組 三次市三良坂町三良坂１ ０ ０ ３ ７ ʷ １ ０ A 1260 1002 258

4 大栄重機（ 株） 三次市十日市中２ ʷ ７ ʷ ２ ４ A 1217 966 251

5 （ 有） 植田組 三次市十日市中四丁目１ ２ 番１ ５ 号 A 1092 848 244

6 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 1039 997 42

7 （ 有） 川地ク ラ ウド 三次市下川立町９ １ ０ 番地１ ４ A 1020 985 35

8 （ 株） ノ ダ道路 三次市三次町１ ５ ３ ４ ʷ １ B 935 905 30

9 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ B 931 916 15

9 （ 株） 三好建材 三次市君田町藤兼３ ９ ９ ʷ ３ B 923 898 25

11 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ B 913 893 20

12 （ 株） 山本組 三次市三良坂町⾧田１ ３ ９ ４ ʷ ２ B 899 874 25

13 （ 有） 村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２ １ ９ 番地 B 882 857 25

14 土井建材（ 有） 三次市東酒屋町１ １ ５ ８ 番地１ B 876 861 15

15 （ 株） やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２ ８ ０ １ ʷ １ B 869 854 15

16 （ 株） 藤組 三次市甲奴町本郷１ １ ７ ７ B 862 847 15

17 貞末建設（ 株） 三次市吉舎町敷地２ ４ ３ ２ ʷ １ B 858 838 20

18 下森興業（ 有） 三次市三良坂町三良坂１ ０ ４ ６ １ 番地６ B 851 836 15

19 坂井建設（ 株） 三次市甲奴町本郷６ ８ ０ 番地４ B 837 822 15

20 （ 有） 益本建設 三次市山家町１ ８ ９ 番地 B 833 818 15

21 （ 株） 下隠組 三次市下志和地町７ １ B 831 806 25

22 中国アステッ ク （ 株） 三次市高杉町１ ０ ２ ０ ５ ʷ ２ B 823 818 5

23 （ 有） 久保井建設 三次市石原町２ ９ ３ 番地 C 795 780 15

24 白鳥商事（ 有） 三次市四拾貫町７ ５ ０ 番地２ ２ C 793 812 -19

25 （ 有） ユノ カワ 三次市三和町羽出庭１ ０ ６ ２ ０ 番地１ C 788 768 20

26 （ 有） 備北建設 三次市三若町１ ６ ６ ０ 番地 C 776 761 15

27 （ 有） 日南建設 三次市三和町上壱３ ７ １ ʷ ２ C 773 758 15

28 （ 株） 植敷組 三次市西酒屋町１ １ ９ ７ 番地１ C 757 752 5

28 （ 有） 湯浅建設 三次市石原町１ ９ ５ 番地 C 757 742 15

30 宮本工業（ 株） 三次市三次町５ ５ ʷ ２ C 748 743 5

31 （ 有） 島原造園 三次市東酒屋町１ ８ ０ ʷ ４ C 738 723 15

32 （ 有） 高本建設 三次市下川立町６ ２ ２ 番地５ C 734 719 15

33 （ 有） ウエムラ設備 三次市畠敷町８ ４ 番地１ ７ C 707 715 -8

34 品川鋼材（ 株） 三次市十日市南二丁目１ ３ 番８ 号 C 686 686 0

35 （ 有） 菅野産業 三次市布野町上布野１ ６ ９ １ 番地 C 686 676 10

35 （ 有） アイ建設 三次市西酒屋町９ ７ ５ 番地 C 678 663 15

37 （ 有） 谷中設備工業 三次市四拾貫町８ ３ ７ ʷ ４ C 668 663 5

38 （ 株） 志社建材 三次市三良坂町三良坂８ ７ ８ 番地２ C 664 664 0

39 （ 有） 扇工業 三次市畠敷町１ ６ ５ ２ 番地４ C 643 638 5

40 （ 有） テンリ ョ ー 三次市下志和地町６ ４ １ 番地１ C 634 619 15

41 （ 株） 國原組 三次市江田川之内町５ ０ １ 番地２ C 620 595 25

42 （ 株） たつも と 三次市甲奴町本郷２ ０ ９ ６ C 613 613 0

43 春田工業 三次市吉舎町矢井５ ４ ６ C 575 565 10

44 （ 株） 下井建設 三次市西酒屋町５ ８ 番地の３ C 570 565 5

45 （ 株） 前進工務店 三次市三和町飯田３ ８ ９ 番地 D 541 541 0

46 村上工務店 三次市粟屋町４ ８ ０ 番地 D 531 521 10

47 （ 有） 上瀧建設 三次市吉舎町海田原９ ０ ６ 番地 D 524 514 10

48 （ 株） 有伸 三次市甲奴町２ ８ ʷ １ D 512 512 0

49 （ 株） HRK 三次市十日市東六丁目１ 番１ 号 D 481 481 0

第６ 回 令和６ 年９ 月３ ０ 日追加登録

客観数値 主観数値ランク業  者  名 所  在  地 総合数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 建築一式工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 1086 1086 -

2 （ 有） ユノ カワ 三次市三和町羽出庭１ ０ ６ ２ ０ 番地１ A 901 901 -

3 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ A 882 882 -

4 （ 株） 壱心 三次市十日市南７ ʷ １ ʷ １ ５ A 830 830 -

5 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 826 826 -

6 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ A 817 817 -

7 （ 有） 市山工務店 三次市十日市東二丁目１ 番２ ２ 号 A 802 802 -

8 （ 有） 土屋建材店 三次市甲奴町本郷５ ３ ０ 番地１ B 746 746 -

9 （ 有） ホーム住設 三次市粟屋町２ ８ ０ ９ 番地１ ３ B 737 737 -

10 品川鋼材（ 株） 三次市十日市南二丁目１ ３ 番８ 号 B 731 731 -

11 （ 株） 藤組 三次市甲奴町本郷１ １ ７ ７ B 705 705 -

12 イワサキ工事（ 有） 三次市青河町１ １ ４ ２ 番地５ B 703 703 -

13 （ 株） 永谷鉄工 三次市四拾貫町７ ５ ０ ʷ ６ B 691 691 -

14 （ 株） 志社建材 三次市三良坂町三良坂８ ７ ８ 番地２ C 672 672 -

15 （ 株） 藤井工務店 三次市十日市中２ ʷ ６ ʷ ２ ５ C 658 658 -

16 （ 有） ちはや工務店 三次市三良坂町三良坂９ ８ ９ 番地１ ４ C 635 635 -

17 岸本鉄工（ 有） 三次市三和町羽出庭１ ６ ６ ０ 番地 C 631 631 -

18 （ 株） 前進工務店 三次市三和町飯田３ ８ ９ 番地 C 617 617 -

19 （ 株） たつも と 三次市甲奴町本郷２ ０ ９ ６ C 593 593 -

20 (有)漆谷工務店 広島県三次市畠敷町２ ６ ９ ʷ ２ C 587 587 -

21 （ 有） ク リ ーンみよし 三次市畠敷町１ ８ ２ ７ 番地４ C 583 583 -

22 （ 株） 國原組 三次市江田川之内町５ ０ １ 番地２ C 574 574 -

23 はしも と 工務店 三次市作木町西野２ ６ ９ 番地 C 562 562 -

24 春田工業 三次市吉舎町矢井５ ４ ６ C 535 535 -

25 （ 有） ハウジングセンターヤマダ 三次市十日市中二丁目１ ４ 番２ ５ 号 D 520 520 -

主観数値所  在  地業  者  名 ランク 総合数値 客観数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 舗装工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 1195 1043 152

2 （ 株） サンヨ ー 三次市江田川之内町５ ５ ４ ʷ ２ A 1091 894 197

3 （ 有） 大杉組 三次市三良坂町三良坂１ ０ ０ ３ ７ ʷ １ ０ A 1076 931 145

4 大栄重機（ 株） 三次市十日市中２ ʷ ７ ʷ ２ ４ A 1050 868 182

5 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 1016 835 181

6 （ 有） 川地クラウド 三次市下川立町９ １ ０ 番地１ ４ A 1003 867 136

7 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ A 984 803 181

7 （ 株） ノダ道路 三次市三次町１ ５ ３ ４ ʷ １ A 961 783 178

9 （ 株） 山本組 三次市三良坂町⾧田１ ３ ９ ４ ʷ ２ A 918 769 149

10 中国アステッ ク （ 株） 三次市高杉町１ ０ ２ ０ ５ ʷ ２ A 914 909 5

11 貞末建設（ 株） 三次市吉舎町敷地２ ４ ３ ２ ʷ １ A 886 755 131

12 （ 株） 三好建材 三次市君田町藤兼３ ９ ９ ʷ ３ A 877 855 22

13 土井建材（ 有） 三次市東酒屋町１ １ ５ ８ 番地１ B 835 712 123

14 （ 有） 植田組 三次市十日市中四丁目１ ２ 番１ ５ 号 B 828 699 129

15 （ 有） 益本建設 三次市山家町１ ８ ９ 番地 B 806 791 15

16 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ B 785 770 15

17 （ 株） やまなみ建設 三次市吉舎町徳市２ ８ ０ １ ʷ １ B 782 767 15

18 （ 有） 日南建設 三次市三和町上壱３ ７ １ ʷ ２ B 736 721 15

19 坂井建設（ 株） 三次市甲奴町本郷６ ８ ０ 番地４ B 735 720 15

19 （ 株） 藤組 三次市甲奴町本郷１ １ ７ ７ B 728 713 15

21 （ 有） 備北建設 三次市三若町１ ６ ６ ０ 番地 B 725 710 15

22 （ 有） 村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２ １ ９ 番地 B 722 697 25

23 （ 株） 下隠組 三次市下志和地町７ １ B 717 692 25

24 （ 有） 久保井建設 三次市石原町２ ９ ３ 番地 B 715 700 15

25 下森興業（ 有） 三次市三良坂町三良坂１ ０ ４ ６ １ 番地６ B 710 695 15

26 （ 有） ユノ カワ 三次市三和町羽出庭１ ０ ６ ２ ０ 番地１ B 705 685 20

27 （ 有） 高本建設 三次市下川立町６ ２ ２ 番地５ B 660 645 15

28 （ 有） 菅野産業 三次市布野町上布野１ ６ ９ １ 番地 B 623 613 10

29 （ 株） 國原組 三次市江田川之内町５ ０ １ 番地２ C 577 552 25

30 （ 有） ウエムラ設備 三次市畠敷町８ ４ 番地１ ７ C 575 583 -8

31 （ 有） アイ建設 三次市西酒屋町９ ７ ５ 番地 C 569 554 15

32 （ 有） テンリ ョ ー 三次市下志和地町６ ４ １ 番地１ C 531 516 15

33 （ 株） ARTISAN 三次市三次町１ ４ ８ ０ 番地 C 522 522 0

34 村上工務店 三次市粟屋町４ ８ ０ 番地 C 496 486 10

客観数値 主観数値所  在  地業  者  名 ランク 総合数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 管工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 備北設備工業（ 株） 三次市十日市南２ ʷ １ ５ ʷ １ A 938 918 20

2 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ A 891 876 15

3 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 844 809 35

4 （ 有） 谷中設備工業 三次市四拾貫町８ ３ ７ ʷ ４ A 842 837 5

5 ミ サワ環境技術（ 株） 三次市向江田町４ ２ ５ ２ ʷ ２ A 811 811 0

6 三次電工（ 株） 三次市十日市西６ ʷ ９ ʷ １ A 801 801 0

6 宮本工業（ 株） 三次市三次町５ ５ ʷ ２ A 799 794 5

7 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 799 757 42

9 （ 株） サンヨ ー 三次市江田川之内町５ ５ ４ ʷ ２ A 778 728 50

9 （ 有） 川地クラウド 三次市下川立町９ １ ０ 番地１ ４ A 767 732 35

11 （ 有） ユノ カワ 三次市三和町羽出庭１ ０ ６ ２ ０ 番地１ A 767 747 20

12 （ 有） ホーム住設 三次市粟屋町２ ８ ０ ９ 番地１ ３ A 766 766 0

13 （ 株） 三好建材 三次市君田町藤兼３ ９ ９ ʷ ３ B 735 710 25

14 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ B 719 699 20

15 （ 株） 槇原プロパン商会 三次市四拾貫町１ １ ０ 番地１ B 712 712 0

16 （ 有） 村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２ １ ９ 番地 B 711 686 25

17 （ 株） 藤組 三次市甲奴町本郷１ １ ７ ７ B 708 693 15

18 （ 株） キヨ ナガ設備 三次市十日市西四丁目９ 番１ ３ 号 B 697 697 0

19 三宅水道工業（ 有） 三次市三次町１ ７ ９ ３ 番地の６ B 696 696 0

20 （ 有） ウエムラ設備 三次市畠敷町８ ４ 番地１ ７ C 659 667 -8

21 白鳥商事（ 有） 三次市四拾貫町７ ５ ０ 番地２ ２ C 657 676 -19

22 （ 株） たつも と 三次市甲奴町本郷２ ０ ９ ６ C 656 656 0

23 （ 株） 志社建材 三次市三良坂町三良坂８ ７ ８ 番地２ C 652 652 0

23 イワサキ工事（ 有） 三次市青河町１ １ ４ ２ 番地５ C 649 649 0

25 （ 株） マツセ 三次市大田幸町甲２ ８ ２ ０ 番地２ C 633 633 0

26 （ 有） 髙橋ポンプ 三次市三良坂町三良坂７ ４ ９ 番地１ C 633 633 0

27 （ 有） ムカイハマ 三次市三良坂町三良坂７ ７ ５ 番地 C 559 559 0

28 西寅工業(株) 三次市山家町５ ７ ０ 番地２ C 543 543 0

29 (株)コスモス 広島県三次市西酒屋町５ ３ ８ ʷ １ C 536 536 0

30 （ 株） 前進工務店 三次市三和町飯田３ ８ ９ 番地 C 524 524 0

31 （ 株） 有伸 三次市甲奴町２ ８ ʷ １ C 524 524 0

第６ 回 令和６ 年９ 月３ ０ 日追加登録

客観数値 主観数値所  在  地業  者  名 ランク 総合数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 水道施設工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 備北設備工業（ 株） 三次市十日市南２ ʷ １ ５ ʷ １ A 1153 914 239

2 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ A 1124 879 245

3 （ 株） 加藤組 三次市十日市東１ ʷ ８ ʷ １ ３ A 1084 939 145

4 （ 有） 谷中設備工業 三次市四拾貫町８ ３ ７ ʷ ４ A 1038 799 239

5 （ 株） サンヨ ー 三次市江田川之内町５ ５ ４ ʷ ２ A 1028 785 243

6 大栄重機（ 株） 三次市十日市中２ ʷ ７ ʷ ２ ４ A 1012 778 234

7 宮本工業（ 株） 三次市三次町５ ５ ʷ ２ A 968 804 164

8 （ 有） 植田組 三次市十日市中四丁目１ ２ 番１ ５ 号 A 923 757 166

9 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ B 813 771 42

10 （ 有） 大杉組 三次市三良坂町三良坂１ ０ ０ ３ ７ ʷ １ ０ B 776 746 30

11 （ 株） 三好建材 三次市君田町藤兼３ ９ ９ ʷ ３ B 769 746 23

12 （ 有） 川地ク ラウド 三次市下川立町９ １ ０ 番地１ ４ B 765 730 35

13 （ 株） 沖原建設 三次市三和町大力谷３ ４ ３ ʷ ３ B 761 741 20

14 （ 有） ウエムラ設備 三次市畠敷町８ ４ 番地１ ７ B 722 611 111

15 （ 有） 村上建設 三次市君田町東入君向松ケ瀬２ １ ９ 番地 B 717 692 25

16 土井建材（ 有） 三次市東酒屋町１ １ ５ ８ 番地１ C 695 680 15

17 （ 株） キヨ ナガ設備 三次市十日市西四丁目９ 番１ ３ 号 C 674 674 0

18 （ 有） ホーム住設 三次市粟屋町２ ８ ０ ９ 番地１ ３ C 657 657 0

19 （ 株） たつも と 三次市甲奴町本郷２ ０ ９ ６ C 557 557 0

20 （ 株） 有伸 三次市甲奴町２ ８ ʷ １ C 500 500 0

第６ 回 令和６ 年９ 月３ ０ 日追加登録

客観数値 主観数値所  在  地業  者  名 ランク 総合数値



建設工事入札参加資格者名簿（ 電気工事） ： 市内業者

令和６ 年度

1 共和電設（ 株） 三次市東酒屋町１ １ ８ ３ 番地１ A 977 853 124

2 （ 株） エーグロー 三次市東酒屋町１ ０ ６ ４ ８ 番地１ A 867 852 15

3 三次電工（ 株） 三次市十日市西６ ʷ ９ ʷ １ A 855 855 0

4 光栄電工（ 株） 三次市三次町４ ６ 番地６ A 821 816 5

5 大津建設（ 株） 三次市十日市南１ ʷ ５ ʷ ３ ０ A 777 735 42

6 山崎電設工業（ 有） 三次市向江田町２ ８ ９ 番地７ A 766 766 0

7 （ 有） 三英電工 三次市西酒屋町５ ９ ʷ １ ３ A 736 731 5

8 清政電業（ 株） 三次市三次町１ ９ ０ ６ 番地１ A 705 700 5

9 梶田電気工事（ 株） 三次市布野町上布野１ ９ ８ ９ 番地 B 671 671 0

10 （ 株） 協和電工 三次市南畑敷町７ ７ ６ 番地３ B 601 601 0

11 西寅工業(株) 三次市山家町５ ７ ０ 番地２ B 594 594 0

12 （ 有） ムカイハマ 三次市三良坂町三良坂７ ７ ５ 番地 B 551 551 0

客観数値 主観数値業  者  名 所  在  地 ランク 総合数値


